
Namn Spelare E-post (primär) Telefon hem Telefon arb Mobiltelefon
Anna Dahlgren Amanda Dahl_gren@yahoo.com
Carin Blom Ellen cakanblom@hotmail.com 0760253633
Carina Svensson Molly CS carina75svensson@hotmail.com
David Casell Ebba SC david.casell@live.se 0703477090
Emma Karlsson Alice K emma.karlsson@lfj.se 0703375093
Fredrika Gustavsson Meja fredrika.gustavsson@invid.se 0723835490 036-4405490 0723835490
Frida Grandt Alice G fridagrandt.84@outlook.com 0721483817 0721483817
Ida Kulborg Wilma idakiruna@hotmail.com 0730605115
Jenny Arvidsson Ebba A jenny.arvidsson@elmia.se 0765486023
Jenny Eskilsson Alva jenny.lillhemmet@telia.com 070-2745379
John Eskilsson Alva lillhemmet@gmail.com 072-6006909
Jon Sjödin Vera jon.sjodin@securitas.se 0761255414
Karin Skogsmo Ebba SC kelin83@live.se 0736-383534 0736-383534
Lars Arvidsson Ebba A lars.anders.arvidsson@gmail.com 0703601408
Linda Mammoo Jenna Lindai1977@hotmail.com 070-4468733
Linda Kylberg Elina Lindakylberg@hotmail.se 0706384047
Marie Sjödin Vera marie.sjodin@bauermedia.se 0735143454
Martin Mammoo Jenna martin@lqc.se 070-4492293
Mikael Svensson Wilma mikael.b.svensson@outlook.com 0703072140
Morgan Persson Meja Mojjep72@gmail.com 0705892823
Patrick Clarin Molly CS patrick_clarin@hotmail.com
Robert Blom Ellen mcrobert@hotmail.com 0728551218
Stefan Karlsson Alice K stefan@mwa.se 0708101087


